FUNDAÇÃO UNIRG

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 049/2017

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa SC ARQUITETURA E CONSULTORIA LTDA EPP, CNPJ:

01.934.604/0001-78 no valor total de R$ 183.056,81 (Cento e oitenta e três mil

e cinquenta e seis reais e oitenta e um centavos), para contratação de empresa

de Engenharia, Arquitetura e/ou Construção Civil especializada na elaboração

de estudos técnicos, serviços preliminares, anteprojetos, para conclusão da

Obra do Campus I, constante no Processo Administrativo nº 2017.02.017441,

Adesão à Ata de Registro de Preços nº 026/2017 da Secretaria Municipal de

Educação do Município de Gurupi – Estado do Tocantins.

Gurupi-TO, 08 de dezembro de 2017.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG